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NOTATKA Z POSIEDZENIA 16/19 
KOLEGIUM PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 18 kwietnia 2019 r.  

 

W dniu 18 kwietnia 2019 r. o godzinie 8:00 odbyło się posiedzenie Kolegium Prezydenta w 

Klubie Radnego. Posiedzeniu przewodniczył Prezydent Jacek Sutryk. 

 

1. Interpelacja Radnego w sprawie przeniesienia oraz odpowiedniego zabezpieczenia 

obiektów pamięci po obozie pracy przymusowej Burgweide w rejonie osiedla 

Sołtysowice,  

referował: Jerzy Pietraszek – Dyrektor Wydziału Kultury,  

Stan sprawy: Omówiono interpelacje Radnego RMW.    

Konkluzje/decyzje: Odpowiedź udzieli Dyrektor Wydziału Kultury.       

2. Budowa chodników i przejść dla pieszych w ciągu ul. Swojczyckiej i Ludowej – 

przetarg na roboty budowlane, 

referował: Piotr Paś – Prezes Spółki WI,  

Stan sprawy: Prezes Spółki WI przedstawił zakres prac oraz plan finansowy inwestycji. 

Konkluzje/decyzje: Pozytywnie zaopiniowano ogłoszenie postępowania przetargowego.   

3. Wniosek w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego w związku z realizacją 

zadania: 

a. oczyszczanie terenów rekreacyjnych na terenie Gminy Wrocław w 

okresie od 01 maja 2019 do 31 maja 2019 na kwotę  brutto 106 800,00 

zł, 

b. oczyszczanie terenów rekreacyjnych na terenie Gminy Wrocław w 

okresie od 01 czerwca 2019 do 15 października 2019 na kwotę brutto 

446 000, 000 zł. 

referował: Bartosz  Małysa – Prezes Spółki Ekosystem, 

Stan sprawy: Prezes Spółki Ekosystem przedstawił zakres merytoryczny i finansowy wniosku.  

Konkluzje/decyzje: Wniosek zaopiniowano pozytywnie.  

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Zarządu Zieleni Miejskiej, 

referował: Jacek Mól – Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej. 

Stan sprawy: Dyrektor ZZM omówił zakres merytoryczny projektu uchwały.  
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Konkluzje/decyzje: Zarekomendowano skierowanie projektu uchwały pod obrady Rady 

Miejskiej Wrocławia na Sesji 16 maja 2019 r. 

5. Szkoła Podstawowa nr 85 ul. Traugutta – przebudowa boiska do piłki nożnej, 

referowała: Urszula Badura – Dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich, 

Stan sprawy: Dyrektor ZIM omówiła zakres merytoryczny wniosku.  

Konkluzje/decyzje: Pozytywnie zaopiniowano ogłoszenie postępowania przetargowego.   

6. Centrum Aktywności Lokalnej Różanka – Karłowice – przebudowa budynku przy 

ul. Bałtyckiej 8, 

referowała: Urszula Badura – Dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich, 

Stan sprawy: Dyrektor ZIM omówiła zakres merytoryczny wniosku.  

Konkluzje/decyzje: Pozytywnie zaopiniowano ogłoszenie postępowania przetargowego.   

7. Basen ul. Racławicka – przebudowa krytego basenu, remont obiektu, 

referowała: Urszula Badura – Dyrektor Zarządu Inwestycji Miejskich, 

Stan sprawy: Dyrektor ZIM omówiła zakres merytoryczny wniosku.  

Konkluzje/decyzje: ZIM przeanalizuje remont basenu zewnętrznego. Temat powróci na 

posiedzenie Kolegium Prezydenta.    

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Informatycznych, 

referował: Dariusz Jędryczek – Dyrektor Centrum Usług Informatycznych, 

Stan sprawy: Dyrektor CUI omówił zakres merytoryczny projektu uchwały.  

Konkluzje/decyzje: Zarekomendowano skierowanie projektu uchwały pod obrady Rady 

Miejskiej Wrocławia na Sesji 16 maja 2019 r. 

9.  Interpelacja Radnego dotycząca sprawdzenia możliwości wprowadzenia 

całkowitego zakazu używania jednorazowych, plastikowych opakowań, naczyń i 

sztućców w jednostkach organizacyjnych Gminy Wrocław oraz na imprezach 

organizowanych przez miasto, 

referowali: Adam Zawada – Wiceprezydent Miasta, Katarzyna Szymczak – Pomianowska – 

Dyrektor Departamentu Zrównoważonego Rozwoju,  

Stan sprawy: Omówiono interpelacje Radnego RMW.    

Konkluzje/decyzje: Przygotowane zostanie Zarządzenie Prezydenta w sprawie rezygnacji z 

plastikowych naczyń w UMW i podległych jednostkach. Odpowiedź udzieli Wiceprezydent 

Miasta Pan Adam Zawada, 
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10. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta Wrocławia z 

organizacjami pozarządowymi w roku 2018 r., 

referował: Bartłomiej Świerczewski – Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych. 

Stan sprawy: Dyrektor DSS omówił zakres merytoryczny sprawozdania.  

Konkluzje/decyzje: Zarekomendowano skierowanie dokumentu pod obrady Rady Miejskiej 

Wrocławia na Sesji 16 maja 2019 r. 

11. Budynek po Gimnazjum nr 15 przy ul. Jedności Narodowej 117 – propozycje 

zagospodarowania, 

referował: Jarosław Delewski – Dyrektor Departamentu Edukacji. 

Stan sprawy: Dyrektor DEU przedstawił propozycję zagospodarowania nieruchomości.  

Konkluzje/decyzje: Obiekt przeznaczono na poradnię psychologiczno – pedagogiczną.  

12. Przedszkole na Stadionie,  

referował: Jarosław Delewski – Dyrektor Departamentu Edukacji. 

Stan sprawy: Dyrektor DEU przedstawił uwarunkowania potrzebne do organizacji przedszkola.  

Konkluzje/decyzje: Przyjęto informację.  

13. Budynek po Przedszkolu nr 73, ul. Pawłowicka 78, 

referował: Jarosław Delewski – Dyrektor Departamentu Edukacji. 

Stan sprawy: Dyrektor DEU przedstawił propozycję zagospodarowania nieruchomości.  

Konkluzje/decyzje: Obiekt przekazany zostanie Radzie Osiedla.  

14. Zadanie z zakresu infrastruktury drogowej – remont torowiska w ul. Podwale, 

referował: Sławomir Gonciarz – Dyrektor Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta. 

Stan sprawy: Dyrektor ZDiUM przedstawił zakres merytoryczny i finansowy zadania. 

Konkluzje/decyzje: Wniosek zaopiniowano pozytywnie.  

15. Przebudowa ulicy Sygnałowej, 

referował: Piotr Paś – Prezes Spółki WI,  

Stan sprawy: Prezes Spółki WI przedstawił zakres inwestycji. 

Konkluzje/decyzje: Pozytywnie zaopiniowano ogłoszenie postępowania przetargowego.   

 

Załączniki 

1. Lista uczestników posiedzenia. 

    Sporządzili: 

Marta Koła, Piotr Gapiński 


